ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2022 года

	№33/139-5

	г. Старица

Об исключении Ильиной Л.А. из списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого  муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых  Старицким местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по многомандатным  избирательным округам.

В связи с отсутствием среди документов, представленных уполномоченным представителем Старицкого местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,   в территориальную избирательную комиссию Старицкого района  для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого  созыва, заявления кандидата в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого  созыва Ильиной Любови Анатольевны  о согласии баллотироваться по Старицкому  трёхмандатному избирательному округу №2,   в соответствии  с пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022  года №65/813-7 «О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района»»,  территориальная избирательная комиссия Старицкого  района постановляет:
1. Исключить из  списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого  созыва по Старицкому трёхмандатному избирательному округу №2 выдвинутую Старицким местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   Ильину Любовь Анатольевну.
2. Выдать копию настоящего постановления уполномоченному представителю Старицкого местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	С.В.Марченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Старицкого района

	Т.В.Мартюгина